
令和３年９月３日 

１年生 保護者の皆様へ                     那覇市立城岳小学校 

                               校長 大田 佳世子            

                                 （公印省略） 

                                           

分散登校についてのお知らせ 

 平素より本校の教育活動ならびに感染拡大防止への御理解と御協力を賜り感謝申し上げ

ます。新型コロナ感染拡大防止のため臨時休校としておりましたが、下記のとおり感染リ

スクの低減を図り、段階的に学校を再開いたします。学級を Aグループと Bグループに

分け、一日越しの分散登校を行い、給食なしの４校時授業となります。また、登校の際は

本人ご家族の健康観察の徹底など御理解御協力をどうぞお願いいたします。  

記 

  

  １．期  間   令和３年９月６日（月）～９月１３日（月） 

       Aグループ（６日（月）８日（水）１０日（金）） 

       Bグループ（７日（火）９日（木）１３日（月）） 

    ※朝の登校は８時をめどにお願いします。玄関は７時５０分解錠といたします。 

    ※下校は午後１２時２０分となります。給食はありません。 

    ※登校日でない日は課題を自宅で行います。オンラインはありません。 

     課題についてはクラスルームならびにメールでご確認ください。 

  ２．児童のグループ分け 

Aグループ Bグループ 

１くみ・・・１～１３ばん、２７ばん 

 

 

２くみ・・・１～１３ばん、２７ばん 

 

 

３くみ・・・１～１３ばん、２７ばん 

１くみ・・・１４～２６ばん 

 

 

２くみ・・・１４～２６ばん 

 

 

３くみ・・・１４～２５ばん 

 ３．登校初日の持ちもの 

①タブレット端末貸与申請書（まだの方）②健康観察カード ③連絡袋 ④がんばりノー

ト       ⑤教科書（国・算）  ⑥筆記用具 ⑦クーピー・クレヨン ⑧水筒 

⑨夏休みの作品 ⑩サマー１６  ⑪絵日記（１枚）⑫マスク（予備） 

⑬ひらがな・けいさんぶっく  ⑭ルーター貸与申請書（まだの方） 

⑮絵の具セットの注文封筒（希望者、９／１３まで） 

 

 



※１年生は当分の間タブレットを自宅保管でお願いします。    


